[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27.03.2017
	№ 813

                                                        г.Боровичи
Об утверждении состава единой комиссии по проведению конкурсов
и аукционов на право заключения договоров, предусматривающих
переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества,
находящегося в муниципальной собственности Боровичского
муниципального района и городского поселения города Боровичи
Администрация Боровичского муниципального района                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности Боровичского муниципального района и            городского поселения города  Боровичи.
Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин
па

             Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 27.03.2017  № 813
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право

заключения договоров, предусматривающих переход прав владения

и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в

муниципальной собственности Боровичского муниципального района

и городского поселения города Боровичи
	Шуневич И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Михайлина Е.Ю.
	-
	заведующая отделом по управлению и приватизации муниципального имущества Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Никифорова Л.Н.
	-
	главный специалист отдела по управлению и приватизации муниципального имущества Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	           Члены комиссии:

	Березовик Л.Г.

	-
	главный специалист отдела правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района

	Бородина С.А.
	-
	председатель комитета финансов Администрации         Боровичского муниципального района

	Завражнева Н.И.
	-
	заведующая отделом экономики Администрации          муниципального района.

________________